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موسس دهکده طبیعت قزوین ظهر دیروز در حاشیه بازدید رئیس سازمان میراث فرهنگی از  بوستان ملی باراجین مورد حمله شیر نر قرار 
گرفت .   در حاشیه بازدید رئیس سازمان میراث  فرهنگی از دهکده طبیعت قزوین، نادررضا نوری، موسس دهکده طبیعت قزوین با ورود به 

 قفس شیر به قصد بازدید در اثر بازبودن درقفس اصلی مورد حمله شیر نر قرار گرفت .   
در  این حادثه موسس دهکده طبیعت قزوین از ناحیه کتف و سمت چپ بدن آسیب دید که با مداخله  به موقع ماموران بوستان نجات پیدا 
کرد .   در این حادثه نوری با آبپاشی و مداخله ماموران  دهکده طبیعت موفق به خروج از قفس شیر خشمگین شد .   به گفته مسئولان اقدامات 

درمانی  برای نوری درحال اجراست و صدمه وارد شده به وی جدی نیست . 

 حمله شیر
به یک مسئول 
در قزوین

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

موقعیت پناهگاه ها یا 
گریزگاه های امن منطقه 

سکونت خود )مثلا پارک ها یا 
سوله ها( را برای مواقع بحرانی 

شناسایی کنید.

آگهی ثبتی
ایده  توسعه  هوشمند  مهندسی  مهتا  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   470831 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت 
14004843050 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1398/01/29 سرمایه شرکت از مبلغ 1000000000 ریال 
به مبلغ 6000000000 ریال منقسم به 1000 سهم 6000000 
ریالی با نام از طریق نقدی افزایش یافته و مبلغ 5000000000 
 1398/04/01 مورخ   98/228/168 شماره  گواهی  بموجب  ریال 
بانک آینده شعبه میرداماد پرداخت گردیده است. ماده مربوطه در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح وذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه 
سرمایه  کلیه   . است  گردیده  امضاء  تکمیل  الذکر  فوق  تاریخ  در 

تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )532196(
____________________________________

توسعه  هوشمند  مهندسی  مهتا  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   470831 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  ایده 
عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14004843050
ترازنامه   : اتخاذ شد  سالیانه مورخ 1398/01/29 تصمیمات ذیل 
رسید.  بتصویب   1397/12/29 مالی  سال  زیان  و  سود  و حساب 
اشکان معمارزاده به شماره ملی 0063988860 به عنوان بازرس 
 0059812036 ملی  شماره  به  مناجاتی  اسماعیل  سید  و   اصلی 

به عنوان بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )532197(

رحمتی عضــو هیأت مدیره بانــک رفاه با اشــاره به اینکه 
اســتارت آپ ها و فین تــک ها اثبات کــرده اند کــه قادر به 
جابه جایــی الگوهای ســنتی کســب و کار هســتند، گفت: 
بانک رفاه برای توســعه مدل کســب و کار نوین خود تعامل با 
استارت آپ ها و بهره مندی از ظرفیت های فناوری را در دستور 

کار خود قرار داده است.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، حسین رحمتی 
عضو هیأت مدیره بانک رفاه در مراسم اهدای جوایز گروه های 
استارت آپی برگزیده در مسابقه رفاه تک بـا قدردانی از حضور و 
مشارکت جـوانان خلاق و ایده پرداز در این مسابقه خاطرنشان 
ساخت: رویداد رفاه تک آغازی اثربخش برای حضور بانک رفاه 
در عرصه کسب و کارهای الکترونیک و نوین بود که بحمدالله 
با استقبال و مشارکت جوانان خلاق و ایده پرداز کشور مواجه 
شد. وی به تشــریح برخی از تحولات و کلان روندها در حوزه 
فناوری های نوین پرداخت و اظهار داشت: بانک رفاه همراستا 
با تحولات بخش های مختلف حضور در حوزه های استارت آپی 
و کســب و کارهای نوین، حمایت از این بخش ها را در دستور 
کار خود قرار داده و با اســتقرار مرکز نوآوری به آن جامه عمل 
پوشانده است. رحمتی با تصریح اینکه حمایت از استارت آپ ها 
ضرورت مـدل نوین کسب و کار بانک رفاه است، تأکید کـرد: 
لازم اســت زمینه را به گونه ای فراهم سازیم که استارت آپ ها 
نقشی فعال تر و اثرگذارتر در اقتصاد، صنعت و تولید ایفا کنند. 
عضو هیأت مدیره بانک رفاه مهمترین چالش اســتارت آپ ها 
را تأمین مالی عنوان کرد و گفت : متأســفانه سرمایه گذاران 
اعتماد کـافی بـه استارت آپ ها ندارند و ظرفیت های ویژه این 
بخش را نمی شناسند. لازم است این قـابلیت بـه نحو مطلوبی 

به جامعه شناسانده شود.

توسعه مدل نوین کسب و کار بانک 
رفاه با بهره گیری از ظرفیت های 

استارت آپ ها

استان

اصفهان -راعی | خداداد غریب پــور رئیس هیأت عامل 
ایمیدرو در جریان بازدید از شــرکت فولاد امیرکبیر کاشــان 
گفت: بومی سازی نیازمندی های فولاد مبارکه  در این شرکت 

محصول همبستگی است که باعث افتخار است.
وی افــزود: در شـــرایط تحریـــم بیش ازپیــش به این 
همبسـتگی، اعتماد عمومـی و در کنـار هم بودن که به واقـع 
سـرمایه اجتماعی اسـت، نیازمندیم. معـاون وزیـر صنعـت، 
معـدن و تجـارت در ادامـــه ضمن قدردانی از توسـعه های 
انجام شده و رشد اقتصـــادی شـــرکت فـــولاد امیرکبیـر 
کاشـان گفـت: ایـن شـرکت نشـــان داد کـه بـا اعتمـاد بـه 
نیـروی انسـانی کارآمـد و همبســـتگی می توان به توسـعۀ 
پایـدار دسـت یافـت. طرح هـای توسـعۀ فـولاد مبارکـه بـا 
نـگاه ملـی و بـا مطالعـۀ دقیـــق ظرفیت هـای استان های 
کشور برنامه ریزی شده است ایـن گـزارش حاکـی اسـت در 
ایـن بازدیـد، مهنـــدس حمیدرضـا عظیمیـان، مدیرعامـل 
فـــولاد مبارکـه نیـز بـا اشـاره بـــه افزایـش ظرفیـت انجام 
شـده در شـرکت فـولاد امیرکبیـــر کاشـان در سـال جدید 
گفت: طـرح توسـعۀ فولاد کاشـــان بر اسـاس طـرح جامـع 
فـولاد مبارکـه 450 هـزار تـــن برنامه ریـزی شـده اسـت و 

بـه زودی بـه تولیـد می رسـد.
مدیرعامـل فـــولاد مبارکـه گفـــت: طرح هـای توسـعۀ 
فـولاد مبارکـه بـا نـگاه ملـی و بـــا مطالعـۀ دقیـق ظرفیت 
هـای موجـود در بخش هـــای مختلف کشور طراحی شده 
است که از آن جمله می تـــوان به توســـعه های هرمـزگان، 
سـنگ آهن و گندله ســـازی اسـتان خراســـان، افزایـش 
ظرفیـــت در اسـتان چهارمحـال و بختیـــاری و همچنیـن  
افزایـش ظرفیت هـای زیـر سـقف فـــولاد مبارکـه اشـاره 

کـرد.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو :

بومی سازی در فولاد مبارکه محصول 
همبستگی و مایه افتخار است

استان

شهروند| عاشق فیلم پلیسی است. تب و رویای پلیس شدن او را به مرز 
جنون  کشانده و به جایی رسیده که با خرید اسلحه های قلابی، در خیابان 
ژســت  ماموران پلیس را می گیرد. مردم را تهدید  و دستگیر می کند، 
آنها را می  ترساند و ســعی می کند خودش را پلیس نشان دهد. چند بار 
به اتهام جعل  عنوان پلیس دستگیر شده، اما باز هم دست بردار نیست. 
مجتبی این بار در  متروی تهران، جنجال به پا کرد و با تهدید یک اسلحه 
پلاستیکی از مسافران  خواست که به او روی صندلی جا بدهند. این مرد 
با معرفی خود به عنوان پلیس  از مسافران خواست به او احترام بگذارند و 
برایش روی صندلی جا باز کنند. اما  وقتی با مقاومت مسافران روبه رو شد، 
اسلحه پلاستیکی کشید و دعوا به راه  انداخت. دعوایی که درنهایت پلیس 
را به محل حادثه کشاند و این مرد مجنون  تحویل ماموران کلانتری 129 
جامی شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری  تهران بزرگ با تأیید این 
خبر اعلام کرد: »گزارش اولیه در این خصوص تنظیم  شده و متهم برای 
سیر مراحل قانونی و نیز بررسی شرایط روحی و روانی به  کلانتری  جامی 
تحویل داده شد تا با دستور قضائی اقدامات بعدی در موردش  انجام شود. 
چراکه با توجه به رفتار غیرعادی متهم این احتمال مطرح شــد که وی 
 دچار اختلالات روانی باشد .« این مرد 45 ساله در گفت وگو با »شهروند« 

 توضیحاتی در رابطه با جرمش ارایه کرد:   
  چرادستگیرشدی؟

به جرم جعل عنوان مامور و درگیری در مترو  
  چیشدکهدرگیرشدی؟

به مــن روی صندلی جا ندادند. من هم اســلحه را در آوردم و مردم را 
تهدید کردم  تا به من جا بدهند. اما آنها فهمیدند که اسلحه پلاستیکی 
است و با من درگیر  شــدند. درگیری ما تا ایستگاه ادامه داشت و بعد مرا 

پیاده کردند. پلیس هم سر  رسید و من دستگیر شدم.  
  چراخودترامامورمعرفیکردی؟

پلیس شدن رویای کودکی من بود. هنوز هم هست. من دیوانه پلیس 
هستم. تمام  آرزویم این اســت که به عنوان مامور کار کنم و مجرم ها را 
دستگیر کنم. آن قدر  این کار را دوست دارم که هرازگاهی با یک اسلحه 

قلابی در خیابان راه می  روم و ژست پلیس ها را می گیرم.  
  خبچراتلاشنکردییکمامورپلیسواقعیشوی؟

نشد. خیلی از راه ها را امتحان کردم ولی نشــد. با این حال در این کار 
حرفه ای  هستم و به خودم اطمینان دارم. به راحتی می توانم شبیه یک 
مامور پلیس  رفتار کنم. هیچ کس حتی متوجه هم نمی شود که مامور 

نیستم. آن قدر فیلم پلیسی  هالیوودی و ایرانی دیده و کتاب های جنایی 
خوانده ام که تمام ریزه کاری های  پلیسی را می دانم. از طرز گرفتن اسلحه 
و استفاده از آن تا دستگیری مجرم و  حتی تعقیب و گریز را؛ همه را ماهرانه 
بلدم و به جرأت می توانم بگویم پلیس  خوب و حرفه ای خواهم شد. من 

استعداد زیادی در این زمینه دارم.  
  چندبارتاحالادستگیرشدهای؟

قبلا دو بار دیگر به همین جرم وقتی با اسلحه قلابی خودم را مامور جا 
زده بودم  دستگیر شدم.  

شهروند| حمله چند فــرد ناشناس به خودروی یکی 
از نمایندگان مجلس خبرســاز شــد. در این حادثه که 
یکشنبه شب در حوالی تقاطع خیابان لبافی نژاد و ولیعصر 
تهران رخ داد، راننده احمد سالک، نماینده مردم اصفهان 
در اثر اصابت گلوله زخمی شــد. ابتدا خبرهایی مبنی بر 
سوءقصد و تروریستی بودن حادثه منتشر شد اما خیلی 
زود مشخص شــد که این حادثه تنها یک سرقت ساده 
بوده و چند موتورســوار به قصد دزدیــدن یک کیف به 
راننده خودرو حمله کرده بودند. در این حادثه تنها راننده 
48 ساله زخمی شــد و در حال حاضر هم در بیمارستان 
امام خمینی)ره( بستری اســت که بر اساس شنیده های 
خبرنگار »شهروند« حال عمومی او مساعد است. پلیس 
تحقیقاتش را درباره این حادثه آغــاز کرده و ضاربان این 

حادثه تحت تعقیب هستند. 
ساعت 8:30 شب یکشنبه بود که صدای شلیک چند 

گلوله در خیابان لبافی نژاد به گوش رسید. حرکت سریع دو 
موتور با چهار سرنشین از کنار یک پژوپرشیای مشکی رنگ 
و مرد میانســالی که به دنبال آنها فرمان ایست می داد و 
رهگذرانی که بی خبر از همه جــا  هاج وواج فقط نظاره گر 
بودند. بعد از لحظاتی هم آن مرد در حالی  که کلت کمری 
در دست داشت، در خیابان نقش بر زمین شد. بلافاصله 
مأموران کلانتری 129 جامی برای بررســی موضوع در 
محل حاضر شدند. رئیس کلانتری جامی نیز با توجه به 
حساسیت موضوع شخصا در محل حادثه حضور یافت. 
آن مرد اسلحه به دست، رضا حبیبی، راننده 48 ساله احمد 
سالک نماینده اصفهان بود و آن پژوی مشکی رنگ هم که 
ظاهرا درگیری از آن جا شروع شده بود، ماشین این نماینده 
مجلس بود. همین کافی بود تا دقایقی بعد خبر سوءقصد 
به احمد ســالک به تیتر یک خبرگزاری ها تبدیل شود. 
حسینعلی حاجی دلیگانی، عضو مجمع نمایندگان استان 

اصفهان در گفت وگو با برخی رسانه ها ضمن تأیید حمله 
مســلحانه به خودروی احمد سالک، دیگر نماینده مردم 
اصفهان، در این باره گفت: »ســاعاتی پیش احمد سالک 
کاشانی، نماینده اســتان اصفهان مورد سوءقصد چهار 
موتور سوار قرار گرفت و نهایتا راننده او بر اثر اصابت گلوله 
از ناحیه پا مجروح شد.« به گفته دلیگانی، احمد سالک، 
عضو کمیســیون فرهنگی مجلس، برای شرکت در یک 
برنامه تلویزیونی در تهران عازم شبکه افق بود که با هجوم 

دو موتورسوار به خودرو خود مواجه شد.
اما ساعتی بعد پلیس با انتشار روایت متفاوتی از حادثه، 
هرگونه احتمال سوءقصد و تروریستی بودن این درگیری 
مسلحانه را رد کرد. سردار هداوند، جانشین رئیس پلیس 
پایتخــت، در این باره گفت: »راننــده مضروب نماینده 
اصفهان در اظهارات خود مدعی شــده که دو فرد قصد 
سرقت کیف احمد سالک را داشتند که به محض مشاهده 

صحنه با آنها درگیر شدم و از اسلحه خود استفاده کردم 
و در این  هنگام یک تیر هوایی شلیک شد و پس از آن به 
دلیل درگیری با افراد مهاجم تیری از اسلحه خارج شد و 
به پای من اصابت کرد و پــس از آن مهاجمان از صحنه 
متواری شــدند.« همزمان مرکز اطلاع رســانی پلیس 
هم با اشاره به وقوع حادثه تیراندازی در نزدیکی تقاطع 
خیابان ولیعصر و خیابان لبافی نــژاد و حضور ماموران 
بررسی صحنه در محل حادثه اعلام کرد: »گلوله ها توسط 
راننده خودروی پژوپارســی که در کنــار خیابان پارک 
بوده، شلیک شده اســت. در بررسی های بیشتر از سوی 
ماموران کلانتری مشخص شد که این فرد، راننده یکی 
از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
است و نماینده در محل درگیری حضور نداشته است. دو 
گلوله شلیک شده از اسلحه کمری نیز موجب مصدومیت 

راننده از ناحیه پا شده است.«

احمد سالک کاشانی، نماینده مردم اصفهان و عضو کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی برای دقایقی با »شهروند« گفت و گو و توضیحاتی در 

خصوص این حادثه ارایه کرد که در ادامه می خوانید.  
  در خبرها به نقل از شــما آمده بود که این حادثه تروریستی 

نبوده است؟
قطعا این حمله تروریستی نبود؛ چون در آن لحظه من داخل ساختمان 
شــبکه افق برای ضبط یک برنامه بودم و فاصله زیادی با محل درگیری 

داشتم؛ ضمن آن که صحبت راننده هم این موضوع را تأیید می کند.
  پس چرا این افراد به خودروی شما حمله کردند؟

قصدشان دزدی بود. آن طور که آقای حبیبی به من گفت می خواستند 
کیفی که روی صندلی عقب بوده را سرقت کنند. البته آن کیف متعلق به 

من بود.
  سارقان مسلح بودند؟

آنها دو موتور با چهار سرنشین بودند که صورتشان را پوشانده بودند؛ اما 
این که سلاح سرد یا گرم داشتند را نمی دانم. البته بعید می دانم که اسلحه 

همراه آنها بوده باشد.
  ولی در این حادثه راننده شما زخمی شد.

بله ولی با گلوله اسلحه خودش مجروح شده است. ظاهرا سارقان به سر او 
ضربه محکمی وارد می کنند و همین موضوع باعث به هم خوردن تعادل و 
حواس او می شود. در حین تعقیب هم یک گلوله به پایش برخورد می کند؛ 

البته دو گلوله شلیک شده بود.
  شما لحظه وقوع درگیری کجا بودید؟

برای ضبط برنامه ای داخل ســاختمان بودم. وقتی صدای تیراندازی را 
شنیدم به خیابان رفتم تا ببینم علت تیراندازی چه بوده است. 

  آقای حبیبی چند  سال است که راننده شما است؟
بیش از 20  سال است. ما خیلی با هم رفاقت داریم. به  هر حال 20  سال 
مدت زیادی است؛ یعنی تقریبا از زمان جوانی با من همکار شد. اتفاقا ایشان 
از نیروهای حرفه ای هستند و یک زمانی هم چریک بود اما همان طور که 

گفتم ضربه محکمی که به سر او زدند، باعث شد تا از ناحیه پا مجروح شود.
  الان در چه وضعی هستند؟

حال عمومی اش خوب اســت. تحت عمل جراحی قرار گرفتند و گلوله 
خارج شده است. دکترهای بیمارستان گفتند که جای نگرانی نیست.

ماجرای درگیری مسلحانه خیابان لبافی نژاد
  احمد سالک در گفت وگو با »شهروند«: این حادثه تروریستی نبود و من زمان درگیری در ساختمان شبکه افق بودم

مجروح رفیق 20 ساله من و یک چریک قدیمی است

مردی که می گوید عاشق فیلم های پلیسی ام و چند بار دستگیر شد

آرتیست بازی در مترو با اسلحه قلابی


